
Meldeergebnis
50. Backnanger Schüler- und Stadtmeisterschaften 2016

am 22.07.2017
Mineralfreibad Backnang

                                                                    
                                                                    
Veranstalter: TSG Backnang 1846 Turn- und Sportabteilungen Schwimmen
 Ausrichter: TSG Backnang 1846 Turn- und Sportabteilungen Schwimmen 
                                                                    
                      Adresse des Schwimmbades                      
                       Mineralfreibad Backnang                      
                           71522 Backnang                           
                        Telefon: 07191 910190                       
                                                                    

5 Bahnen à 25m  Wellenkillerleinen  Handzeitnahme  Wassertemperatur: ca. 25°C
                                                                             
                                                                             
                                                                             

Anzahl der Meldungen
                                                                      
Anzahl der Teilnehmer: weiblich/männlich
Anzahl der Starts pro Abschnitt: Einzel/Staffel
                                                                      

Nicht zugeordnet
                                                                      
Verein                       DSV-Id  Teilnehmer  Abs.1   Abs.2  Gesamt
                                                                      
Conrad-Weiser-Schule Aspach                 3/3   0/ 0   12/ 0    12/0
Gewerbliche Schule Backnang                 0/7   0/ 0   15/ 0    15/0
Grundschule Auenwald, UB/OB               20/28   0/ 9   67/ 2   67/11
GS Burgstetten                            22/10   0/ 7   48/ 0    48/7
GS Lippoldsweiler                           0/1   0/ 0    3/ 0     3/0
GS Maubach                                  1/2   0/ 0    9/ 0     9/0
GS Oberweissach                            10/5   0/ 3   27/ 0    27/3
Gymnasium in der Taus                      13/8   0/ 3   40/ 1    40/4
Hörschbachschule                            0/1   0/ 0    3/ 0     3/0
Max-Eyth-Realschule                       20/36   0/20  114/ 1  114/21
Mörike GMS                                  4/5   0/ 2   12/ 0    12/2
Plaisirschule                               8/2   0/ 2   26/ 1    26/3
Schickardt-Realschule                     17/13   0/12   59/ 1   59/13
Schule an der Weissach                    38/18   0/15  127/ 1  127/16
                                                                      
Gesamt für den Verband                  156/139   0/73   562/7  562/80
                                                                      

Gesamtzahl der Meldungen
                                                                      
Verein                               Teilnehmer  Abs.1   Abs.2  Gesamt
                                                                      
Gesamt alle Vereine                     156/139   0/73   562/7  562/80
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Abschnitt 1
   Datum     Einlass   Einschwimmen  Kari-Sitzung    Beginn 
22.07.2017  08:00 Uhr    08:15 Uhr     08:30 Uhr   09:00 Uhr
                                                            
Wettkampf 1  4x25m Brust männlich     
Wettkampf 2  4x25m Brust weiblich     
Wettkampf 3  4x50m Brust männlich     
Wettkampf 4  4x50m Brust weiblich     
Wettkampf 5  4x25m Freistil männlich  
Wettkampf 6  4x25m Freistil weiblich  
Wettkampf 7  4x50m Freistil männlich  
Wettkampf 8  4x50m Freistil weiblich  
                                      

Wettkampf 1 - 4x25m Brust männlich
Lauf 1/2 (ca. 09:00 Uhr)
  Bahn            Schwimmer           Jg.             Verein            Meldezeit
Bahn 1    Staffel 3, GS UB/OB        2008  Grundschule Auenwald, UB/OB   00:00,00
Bahn 2    2, Team                    2005  GS Burgstetten                00:00,00
Bahn 3    Staffel 1, GS UB/OB        2005  Grundschule Auenwald, UB/OB   00:00,00
Bahn 4    Staffel 2, GS UB/OB        2005  Grundschule Auenwald, UB/OB   00:00,00
Bahn 5    Team 2, Jungen             2005  Schule an der Weissach        00:00,00
                                                                                 

Lauf 2/2 (ca. 09:02 Uhr)
  Bahn            Schwimmer           Jg.             Verein            Meldezeit
Bahn 1    1, Oberweissach            2006  GS Oberweissach               00:00,00
Bahn 2    1, Team                    2006  GS Burgstetten                00:00,00
Bahn 3    Team 3, Jungen             2005  Schule an der Weissach        00:00,00
Bahn 4    Team 4, Jungen             2005  Schule an der Weissach        00:00,00
Bahn 5    Team 1, Jungen             2005  Schule an der Weissach        00:00,00
                                                                                 
                                                                                 

Wettkampf 2 - 4x25m Brust weiblich
Lauf 1/4 (ca. 09:04 Uhr)
  Bahn           Schwimmerin          Jg.             Verein            Meldezeit
Bahn 1    1, Team                    2008  GS Burgstetten                00:00,00
Bahn 2    Staffel 1, GS UB/OB        2006  Grundschule Auenwald, UB/OB   00:00,00
Bahn 3    Plaisirschule II, _        2006  Plaisirschule                 00:00,00
Bahn 4    Staffel 2, GS UB/OB        2006  Grundschule Auenwald, UB/OB   00:00,00
Bahn 5                                                                           
                                                                                 

Lauf 2/4 (ca. 09:06 Uhr)
  Bahn           Schwimmerin          Jg.             Verein            Meldezeit
Bahn 1    2, Team                    2007  GS Burgstetten                00:00,00
Bahn 2    Plaisirschule I, _         2006  Plaisirschule                 00:00,00
Bahn 3    3, Team                    2006  GS Burgstetten                00:00,00
Bahn 4    2, Oberweissach            2006  GS Oberweissach               00:00,00
Bahn 5    Staffel 3, GS UB/OB        2006  Grundschule Auenwald, UB/OB   00:00,00
                                                                                 

Lauf 3/4 (ca. 09:08 Uhr)
  Bahn           Schwimmerin          Jg.             Verein            Meldezeit
Bahn 1                                                                           
Bahn 2    Team 6, Mädchen            2005  Schule an der Weissach        00:00,00
Bahn 3    Team 3, Mädchen            2005  Schule an der Weissach        00:00,00
Bahn 4    Team 1, Mädchen            2005  Schule an der Weissach        00:00,00
Bahn 5                                                                           
                                                                                 

Lauf 4/4 (ca. 09:10 Uhr)
  Bahn           Schwimmerin          Jg.             Verein            Meldezeit
Bahn 1                                                                           
Bahn 2    Team 2, Mädchen            2005  Schule an der Weissach        00:00,00
Bahn 3    Team 5, Mädchen            2005  Schule an der Weissach        00:00,00
Bahn 4    Team 4, Mädchen            2005  Schule an der Weissach        00:00,00
Bahn 5                                                                           
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Wettkampf 3 - 4x50m Brust männlich
Lauf 1/2 (ca. 09:13 Uhr)
  Bahn            Schwimmer           Jg.             Verein            Meldezeit
Bahn 1    IV, Team                   2005  Max-Eyth-Realschule           00:00,00
Bahn 2    III, Team                  2005  Schickardt-Realschule         00:00,00
Bahn 3    V, Team                    2001  Max-Eyth-Realschule           00:00,00
Bahn 4    VI, Team                   2001  Max-Eyth-Realschule           00:00,00
Bahn 5                                                                           
                                                                                 

Lauf 2/2 (ca. 09:16 Uhr)
  Bahn            Schwimmer           Jg.             Verein            Meldezeit
Bahn 1    II, Team                   2003  Schickardt-Realschule         00:00,00
Bahn 2    III, Team                  2003  Max-Eyth-Realschule           00:00,00
Bahn 3    I, Team                    2003  Max-Eyth-Realschule           00:00,00
Bahn 4    I, Team                    2003  Schickardt-Realschule         00:00,00
Bahn 5    II, Team                   2003  Max-Eyth-Realschule           00:00,00
                                                                                 
                                                                                 

Wettkampf 4 - 4x50m Brust weiblich
Lauf 1/2 (ca. 09:20 Uhr)
  Bahn           Schwimmerin          Jg.             Verein            Meldezeit
Bahn 1    II, Team                   2004  Max-Eyth-Realschule           00:00,00
Bahn 2    III, Team                  2005  Max-Eyth-Realschule           00:00,00
Bahn 3    II, Team                   2004  Schickardt-Realschule         00:00,00
Bahn 4    IV, Team                   2001  Schickardt-Realschule         00:00,00
Bahn 5    III, Team                  2001  Schickardt-Realschule         00:00,00
                                                                                 

Lauf 2/2 (ca. 09:24 Uhr)
  Bahn           Schwimmerin          Jg.             Verein            Meldezeit
Bahn 1                                                                           
Bahn 2    I, Team                    2003  Max-Eyth-Realschule           00:00,00
Bahn 3    2, Team                    2003  Gymnasium in der Taus         00:00,00
Bahn 4    1, Team                    2003  Gymnasium in der Taus         00:00,00
Bahn 5    I, Team                    2003  Schickardt-Realschule         00:00,00
                                                                                 
                                                                                 

Wettkampf 5 - 4x25m Freistil männlich
Lauf 1/1 (ca. 09:28 Uhr)
  Bahn            Schwimmer           Jg.             Verein            Meldezeit
Bahn 1    Staffel 1, GS UB/OB        2006  Grundschule Auenwald, UB/OB   00:00,00
Bahn 2    3, Team                    2005  GS Burgstetten                00:00,00
Bahn 3    Team 1, Jungen             2005  Schule an der Weissach        00:00,00
Bahn 4    Team 2, Jungen             2005  Schule an der Weissach        00:00,00
Bahn 5                                                                           
                                                                                 
                                                                                 

Wettkampf 6 - 4x25m Freistil weiblich
Lauf 1/2 (ca. 09:30 Uhr)
  Bahn           Schwimmerin          Jg.             Verein            Meldezeit
Bahn 1                                                                           
Bahn 2                                                                           
Bahn 3    Staffel 2, GS UB/OB        2006  Grundschule Auenwald, UB/OB   00:00,00
Bahn 4    Staffel 1, GS UB/OB        2006  Grundschule Auenwald, UB/OB   00:00,00
Bahn 5                                                                           
                                                                                 

Lauf 2/2 (ca. 09:32 Uhr)
  Bahn           Schwimmerin          Jg.             Verein            Meldezeit
Bahn 1    Team 3, Mädchen            2005  Schule an der Weissach        00:00,00
Bahn 2    1, Oberweissach            2005  GS Oberweissach               00:00,00
Bahn 3    Team 1, Mädchen            2005  Schule an der Weissach        00:00,00
Bahn 4    5, Team                    2005  GS Burgstetten                00:00,00
Bahn 5    Team 2, Mädchen            2005  Schule an der Weissach        00:00,00
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Wettkampf 7 - 4x50m Freistil männlich
Lauf 1/3 (ca. 09:34 Uhr)
  Bahn            Schwimmer           Jg.             Verein            Meldezeit
Bahn 1    IV, Team                   2005  Max-Eyth-Realschule           00:00,00
Bahn 2    II, Team                   2004  Schickardt-Realschule         00:00,00
Bahn 3    I, Team                    2003  Max-Eyth-Realschule           00:00,00
Bahn 4    6.2, Klasse                2002  Mörike GMS                    00:00,00
Bahn 5    VII, Team                  2002  Max-Eyth-Realschule           00:00,00
                                                                                 

Lauf 2/3 (ca. 09:38 Uhr)
  Bahn            Schwimmer           Jg.             Verein            Meldezeit
Bahn 1                                                                           
Bahn 2    II, Team                   2003  Max-Eyth-Realschule           00:00,00
Bahn 3    I, Team                    2003  Schickardt-Realschule         00:00,00
Bahn 4    III, Team                  2003  Max-Eyth-Realschule           00:00,00
Bahn 5    6.1, Klasse                2003  Mörike GMS                    00:00,00
                                                                                 

Lauf 3/3 (ca. 09:42 Uhr)
  Bahn            Schwimmer           Jg.             Verein            Meldezeit
Bahn 1                                                                           
Bahn 2    V, Team                    2001  Max-Eyth-Realschule           00:00,00
Bahn 3    VI, Team                   2001  Max-Eyth-Realschule           00:00,00
Bahn 4    VIII, Team                 2000  Max-Eyth-Realschule           00:00,00
Bahn 5                                                                           
                                                                                 
                                                                                 

Wettkampf 8 - 4x50m Freistil weiblich
Lauf 1/2 (ca. 09:46 Uhr)
  Bahn           Schwimmerin          Jg.             Verein            Meldezeit
Bahn 1                                                                           
Bahn 2    II, Team                   2004  Schickardt-Realschule         00:00,00
Bahn 3    II, Team                   2004  Max-Eyth-Realschule           00:00,00
Bahn 4    III, Team                  2005  Max-Eyth-Realschule           00:00,00
Bahn 5                                                                           
                                                                                 

Lauf 2/2 (ca. 09:50 Uhr)
  Bahn           Schwimmerin          Jg.             Verein            Meldezeit
Bahn 1    1, Team                    2003  Gymnasium in der Taus         00:00,00
Bahn 2    I, Team                    2003  Max-Eyth-Realschule           00:00,00
Bahn 3    I, Team                    2003  Schickardt-Realschule         00:00,00
Bahn 4    III, Team                  2001  Schickardt-Realschule         00:00,00
Bahn 5                                                                           
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Abschnitt 2
   Datum         Einlass          Einschwimmen       Kari-Sitzung          Beginn     
22.07.2017  00:00 nach Abs. 1  00:00 nach Abs. 1  00:15 nach Abs. 1  00:30 nach Abs. 1
                                                                                      
Wettkampf 9   6x25m Freistil mixed Junior-Pokal für Grundschule      
Wettkampf 10  2x25m R, 2x25m B, 2x25m F; Wanderpreis Stadt Backnang  
Wettkampf 11  25m Brust männlich                                     
Wettkampf 12  25m Brust weiblich                                     
Wettkampf 13  50m Brust männlich                                     
Wettkampf 14  50m Brust weiblich                                     
Wettkampf 15  25m Freistil männlich                                  
Wettkampf 16  25m Freistil weiblich                                  
Wettkampf 17  50m Freistil männlich                                  
Wettkampf 18  50m Freistil weiblich                                  
Wettkampf 19  25m Rücken männlich                                    
Wettkampf 20  25m Rücken weiblich                                    
Wettkampf 21  50m Rücken männlich                                    
Wettkampf 22  50m Rücken weiblich                                    
                                                                     

Wettkampf 9 - 6x25m Freistil mixed Junior-Pokal für Grundschule
Lauf 1/1 (ca. 10:24 Uhr)
  Bahn            Schwimmer           Jg.             Verein            Meldezeit
Bahn 1    Plaisirschule I, _ (X)     2006  Plaisirschule                 00:00,00
Bahn 2    Staffel 2, GS UB/OB (X)    2006  Grundschule Auenwald, UB/OB   00:00,00
Bahn 3    Staffel 1, GS UB/OB (X)    2006  Grundschule Auenwald, UB/OB   00:00,00
Bahn 4    Staffel, Mixed (X)         2005  Schule an der Weissach        00:00,00
Bahn 5                                                                           
                                                                                 
                                                                                 

Wettkampf 10 - 2x25m R, 2x25m B, 2x25m F; Wanderpreis Stadt Backnang
Lauf 1/1 (ca. 10:27 Uhr)
  Bahn            Schwimmer           Jg.             Verein            Meldezeit
Bahn 1                                                                           
Bahn 2    mixed, Team (F)            2001  Schickardt-Realschule         00:00,00
Bahn 3    I, Team (X)                2000  Max-Eyth-Realschule           00:00,00
Bahn 4    1, Team (X)                1999  Gymnasium in der Taus         00:00,00
Bahn 5                                                                           
                                                                                 
                                                                                 

Wettkampf 11 - 25m Brust männlich
Lauf 1/17 (ca. 10:30 Uhr)
  Bahn            Schwimmer           Jg.             Verein            Meldezeit
Bahn 1                                                                           
Bahn 2    Huber, Niklas              2009  Grundschule Auenwald, UB/OB   00:00,00
Bahn 3    Benz, Florian              2009  Grundschule Auenwald, UB/OB   00:00,00
Bahn 4    Köllner, Adrian            2009  GS Burgstetten                00:00,00
Bahn 5                                                                           
                                                                                 

Lauf 2/17 (ca. 10:30 Uhr)
  Bahn            Schwimmer           Jg.             Verein            Meldezeit
Bahn 1    Friederich, Samuel         2009  Schule an der Weissach        00:00,00
Bahn 2    Bode, Eric                 2009  GS Oberweissach               00:00,00
Bahn 3    Rückert, Wendelin          2009  Grundschule Auenwald, UB/OB   00:00,00
Bahn 4    Wenzel, Lasse              2009  Grundschule Auenwald, UB/OB   00:00,00
Bahn 5    Sommer, Vincent            2009  GS Burgstetten                00:00,00
                                                                                 

Lauf 3/17 (ca. 10:31 Uhr)
  Bahn            Schwimmer           Jg.             Verein            Meldezeit
Bahn 1                                                                           
Bahn 2    Knaup, Pete                2008  Grundschule Auenwald, UB/OB   00:00,00
Bahn 3    Wild, Tim                  2008  GS Oberweissach               00:00,00
Bahn 4    Pappas, Paris              2008  Conrad-Weiser-Schule Aspach   00:00,00
Bahn 5    Gerlich, Tom               2008  Schule an der Weissach        00:00,00
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Lauf 4/17 (ca. 10:32 Uhr)
  Bahn            Schwimmer           Jg.             Verein            Meldezeit
Bahn 1    Brkic, Leo                 2008  Schule an der Weissach        00:00,00
Bahn 2    Fischer, Lenny             2008  Grundschule Auenwald, UB/OB   00:00,00
Bahn 3    Bäßler, Samuel             2008  Grundschule Auenwald, UB/OB   00:00,00
Bahn 4    Kube, Felix                2008  Conrad-Weiser-Schule Aspach   00:00,00
Bahn 5    Klenk, Simeon              2008  Grundschule Auenwald, UB/OB   00:00,00
                                                                                 

Lauf 5/17 (ca. 10:33 Uhr)
  Bahn            Schwimmer           Jg.             Verein            Meldezeit
Bahn 1                                                                           
Bahn 2    Oesterle, Erik             2007  Schule an der Weissach        00:00,00
Bahn 3    Bauer, Leo                 2007  Schule an der Weissach        00:00,00
Bahn 4    Beck, Xaver                2007  GS Lippoldsweiler             00:00,00
Bahn 5                                                                           
                                                                                 

Lauf 6/17 (ca. 10:34 Uhr)
  Bahn            Schwimmer           Jg.             Verein            Meldezeit
Bahn 1                                                                           
Bahn 2    Huber, Fabian              2007  Grundschule Auenwald, UB/OB   00:00,00
Bahn 3    Strobel, Sven              2007  GS Oberweissach               00:00,00
Bahn 4    Weiner, Moritz             2007  Grundschule Auenwald, UB/OB   00:00,00
Bahn 5                                                                           
                                                                                 

Lauf 7/17 (ca. 10:35 Uhr)
  Bahn            Schwimmer           Jg.             Verein            Meldezeit
Bahn 1    Hermann, Silas             2007  Grundschule Auenwald, UB/OB   00:00,00
Bahn 2    Hehenberger, Jannik        2007  Grundschule Auenwald, UB/OB   00:00,00
Bahn 3    Lang, Jan                  2007  GS Burgstetten                00:00,00
Bahn 4    Weiß, Julian               2007  Schule an der Weissach        00:00,00
Bahn 5    Möll, Tim                  2007  Schule an der Weissach        00:00,00
                                                                                 

Lauf 8/17 (ca. 10:36 Uhr)
  Bahn            Schwimmer           Jg.             Verein            Meldezeit
Bahn 1    Steinat, Tim               2007  Schule an der Weissach        00:00,00
Bahn 2    Wist, Mico                 2007  Grundschule Auenwald, UB/OB   00:00,00
Bahn 3    Boxler, Marius             2007  GS Burgstetten                00:00,00
Bahn 4    Schiesel, Leon             2007  Schule an der Weissach        00:00,00
Bahn 5    Kunz, Marvin               2007  Schule an der Weissach        00:00,00
                                                                                 

Lauf 9/17 (ca. 10:37 Uhr)
  Bahn            Schwimmer           Jg.             Verein            Meldezeit
Bahn 1                                                                           
Bahn 2    Christoff, Jan             2006  Mörike GMS                    00:00,00
Bahn 3    Volz, Raphael              2006  Grundschule Auenwald, UB/OB   00:00,00
Bahn 4    Herziger, Nils             2006  Schule an der Weissach        00:00,00
Bahn 5    Nierla, Frederik           2006  Schule an der Weissach        00:00,00
                                                                                 

Lauf 10/17 (ca. 10:38 Uhr)
  Bahn            Schwimmer           Jg.             Verein            Meldezeit
Bahn 1                                                                           
Bahn 2    Gutermuth, Julian          2006  Grundschule Auenwald, UB/OB   00:00,00
Bahn 3    Burez, Iljia               2006  Schule an der Weissach        00:00,00
Bahn 4    Sattler, Ari               2006  Conrad-Weiser-Schule Aspach   00:00,00
Bahn 5    Weste, Lennert             2006  Mörike GMS                    00:00,00
                                                                                 

Lauf 11/17 (ca. 10:39 Uhr)
  Bahn            Schwimmer           Jg.             Verein            Meldezeit
Bahn 1    Glaser, Luke               2006  Grundschule Auenwald, UB/OB   00:00,00
Bahn 2    Bäßler, David              2006  Grundschule Auenwald, UB/OB   00:00,00
Bahn 3    Zanker, Maximilian         2006  Grundschule Auenwald, UB/OB   00:00,00
Bahn 4    Graf, Mike-Leon            2006  Grundschule Auenwald, UB/OB   00:00,00
Bahn 5    De Biasio, Nick            2006  Grundschule Auenwald, UB/OB   00:00,00
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Lauf 12/17 (ca. 10:40 Uhr)
  Bahn            Schwimmer           Jg.             Verein            Meldezeit
Bahn 1    Reiser, Clemens            2006  Grundschule Auenwald, UB/OB   00:00,00
Bahn 2    Föll, Adrian               2006  GS Maubach                    00:00,00
Bahn 3    Sinner, Arthur             2006  GS Maubach                    00:00,00
Bahn 4    Grüner, Flinn              2006  Grundschule Auenwald, UB/OB   00:00,00
Bahn 5    Pietsch, Jakob             2006  GS Burgstetten                00:00,00
                                                                                 

Lauf 13/17 (ca. 10:41 Uhr)
  Bahn            Schwimmer           Jg.             Verein            Meldezeit
Bahn 1    Bräuninger, Christopher    2006  Plaisirschule                 00:00,00
Bahn 2    Maiberg, Volker            2006  GS Burgstetten                00:00,00
Bahn 3    Strakeljahn, Paul          2006  GS Oberweissach               00:00,00
Bahn 4    Friederich, Jannick        2006  GS Oberweissach               00:00,00
Bahn 5    Munzinger, Simon           2006  GS Burgstetten                00:00,00
                                                                                 

Lauf 14/17 (ca. 10:41 Uhr)
  Bahn            Schwimmer           Jg.             Verein            Meldezeit
Bahn 1    Glubrecht, Dominik         2005  Plaisirschule                 00:00,00
Bahn 2    De Padova, Cedric          2005  Max-Eyth-Realschule           00:00,00
Bahn 3    Schwarz, Raven-Lee         2005  Mörike GMS                    00:00,00
Bahn 4    Ebel, Niklas               2005  Grundschule Auenwald, UB/OB   00:00,00
Bahn 5    Ziegler, Marco             2005  Max-Eyth-Realschule           00:00,00
                                                                                 

Lauf 15/17 (ca. 10:42 Uhr)
  Bahn            Schwimmer           Jg.             Verein            Meldezeit
Bahn 1    Möller, Lennox             2005  Schickardt-Realschule         00:00,00
Bahn 2    Sonnenberg, Andreas        2005  Max-Eyth-Realschule           00:00,00
Bahn 3    Wiegand, David             2005  Grundschule Auenwald, UB/OB   00:00,00
Bahn 4    Lang, Janis                2005  GS Burgstetten                00:00,00
Bahn 5    Dias Maru, Diegon          2005  GS Burgstetten                00:00,00
                                                                                 

Lauf 16/17 (ca. 10:43 Uhr)
  Bahn            Schwimmer           Jg.             Verein            Meldezeit
Bahn 1    Wurst, Marcel              2005  Schule an der Weissach        00:00,00
Bahn 2    Kaltenleitner, Noah        2005  Gymnasium in der Taus         00:00,00
Bahn 3    Mauthe, Jannik             2005  Schickardt-Realschule         00:00,00
Bahn 4    Merdian, Dimitri           2005  Max-Eyth-Realschule           00:00,00
Bahn 5    Klenk, Kilian              2005  Grundschule Auenwald, UB/OB   00:00,00
                                                                                 

Lauf 17/17 (ca. 10:44 Uhr)
  Bahn            Schwimmer           Jg.             Verein            Meldezeit
Bahn 1    Staiger, Henri             2005  Max-Eyth-Realschule           00:00,00
Bahn 2    Aivatoglou, Stefanos       2005  Schickardt-Realschule         00:00,00
Bahn 3    Niehaus, Maximilian        2005  Schickardt-Realschule         00:00,00
Bahn 4    Vogel, Anton               2005  Schule an der Weissach        00:00,00
Bahn 5    Knuf, Simon                2005  Hörschbachschule              00:00,00
                                                                                 
                                                                                 

Wettkampf 12 - 25m Brust weiblich
Lauf 1/24 (ca. 10:45 Uhr)
  Bahn           Schwimmerin          Jg.             Verein            Meldezeit
Bahn 1                                                                           
Bahn 2    Zein, Hanah                2009  GS Burgstetten                00:00,00
Bahn 3    Holz, Maya                 2009  GS Burgstetten                00:00,00
Bahn 4    Hofmann, Stella            2009  Schule an der Weissach        00:00,00
Bahn 5                                                                           
                                                                                 

Lauf 2/24 (ca. 10:46 Uhr)
  Bahn           Schwimmerin          Jg.             Verein            Meldezeit
Bahn 1                                                                           
Bahn 2    Krauter, Johanna           2009  GS Burgstetten                00:00,00
Bahn 3    Bawol, Martha              2009  GS Maubach                    00:00,00
Bahn 4    Schwedt, Sunshine          2009  GS Oberweissach               00:00,00
Bahn 5                                                                           
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Lauf 3/24 (ca. 10:47 Uhr)
  Bahn           Schwimmerin          Jg.             Verein            Meldezeit
Bahn 1                                                                           
Bahn 2    Cordeiro, Anna             2008  Schule an der Weissach        00:00,00
Bahn 3    Tokatlis, Sophia           2008  Conrad-Weiser-Schule Aspach   00:00,00
Bahn 4    Ruta, Eva                  2008  Schule an der Weissach        00:00,00
Bahn 5    Pietsch, Hanna             2008  GS Burgstetten                00:00,00
                                                                                 

Lauf 4/24 (ca. 10:48 Uhr)
  Bahn           Schwimmerin          Jg.             Verein            Meldezeit
Bahn 1    Wahler, Franka             2008  GS Burgstetten                00:00,00
Bahn 2    Hassler, Jill              2008  Schule an der Weissach        00:00,00
Bahn 3    Jung, Jessica              2008  Grundschule Auenwald, UB/OB   00:00,00
Bahn 4    Mikulic, Maja              2008  Schule an der Weissach        00:00,00
Bahn 5    Clauss, Emia               2008  Schule an der Weissach        00:00,00
                                                                                 

Lauf 5/24 (ca. 10:49 Uhr)
  Bahn           Schwimmerin          Jg.             Verein            Meldezeit
Bahn 1    Wenger, Jasmin             2008  Schule an der Weissach        00:00,00
Bahn 2    Maiberg, Antje             2008  GS Burgstetten                00:00,00
Bahn 3    Schwenger, Luisa           2008  Schule an der Weissach        00:00,00
Bahn 4    Frey, Lena                 2008  Schule an der Weissach        00:00,00
Bahn 5    Dedekind, Olivia           2008  Conrad-Weiser-Schule Aspach   00:00,00
                                                                                 

Lauf 6/24 (ca. 10:50 Uhr)
  Bahn           Schwimmerin          Jg.             Verein            Meldezeit
Bahn 1    Abidi, Nahla               2008  Schule an der Weissach        00:00,00
Bahn 2    Lütke, Emma                2008  GS Burgstetten                00:00,00
Bahn 3    Wörner, Jasmin             2008  GS Burgstetten                00:00,00
Bahn 4    Welte, Amy                 2008  GS Burgstetten                00:00,00
Bahn 5    Ilg, Jolie                 2008  GS Oberweissach               00:00,00
                                                                                 

Lauf 7/24 (ca. 10:51 Uhr)
  Bahn           Schwimmerin          Jg.             Verein            Meldezeit
Bahn 1                                                                           
Bahn 2    Curia, Laura               2007  Schule an der Weissach        00:00,00
Bahn 3    Jacob, Dana                2007  Grundschule Auenwald, UB/OB   00:00,00
Bahn 4    Walther, Elena             2007  Grundschule Auenwald, UB/OB   00:00,00
Bahn 5                                                                           
                                                                                 

Lauf 8/24 (ca. 10:52 Uhr)
  Bahn           Schwimmerin          Jg.             Verein            Meldezeit
Bahn 1                                                                           
Bahn 2    Stein, Lena                2007  GS Oberweissach               00:00,00
Bahn 3    Fischer, Mona              2007  GS Burgstetten                00:00,00
Bahn 4    Weber, Merle               2007  GS Burgstetten                00:00,00
Bahn 5                                                                           
                                                                                 

Lauf 9/24 (ca. 10:52 Uhr)
  Bahn           Schwimmerin          Jg.             Verein            Meldezeit
Bahn 1    Klenhart, Mia              2007  GS Oberweissach               00:00,00
Bahn 2    Eckardt, Lara              2007  Schule an der Weissach        00:00,00
Bahn 3    Kronmüller, Antonia        2007  GS Oberweissach               00:00,00
Bahn 4    Ebinger, Ann-Kathrin       2007  GS Burgstetten                00:00,00
Bahn 5    Burock, Lena               2007  Schule an der Weissach        00:00,00
                                                                                 

Lauf 10/24 (ca. 10:53 Uhr)
  Bahn           Schwimmerin          Jg.             Verein            Meldezeit
Bahn 1    Harich, Emily              2007  Schule an der Weissach        00:00,00
Bahn 2    Fritz, Melina              2007  Schule an der Weissach        00:00,00
Bahn 3    Mazuhelli, Leonie          2007  Grundschule Auenwald, UB/OB   00:00,00
Bahn 4    Heine, Clara               2007  Grundschule Auenwald, UB/OB   00:00,00
Bahn 5    Stitz, Malina              2007  GS Burgstetten                00:00,00
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Lauf 11/24 (ca. 10:54 Uhr)
  Bahn           Schwimmerin          Jg.             Verein            Meldezeit
Bahn 1    Friederich, Rebecca        2007  Schule an der Weissach        00:00,00
Bahn 2    Haas, Angelina             2007  Schule an der Weissach        00:00,00
Bahn 3    Knaup, Pia                 2007  Grundschule Auenwald, UB/OB   00:00,00
Bahn 4    Lang, Noemi                2007  Grundschule Auenwald, UB/OB   00:00,00
Bahn 5    Keller, Lilli              2007  Schule an der Weissach        00:00,00
                                                                                 

Lauf 12/24 (ca. 10:55 Uhr)
  Bahn           Schwimmerin          Jg.             Verein            Meldezeit
Bahn 1    Metzger, Josepha           2007  Schule an der Weissach        00:00,00
Bahn 2    Gruber, Katie              2007  Schule an der Weissach        00:00,00
Bahn 3    Michalski, Lynn            2007  Grundschule Auenwald, UB/OB   00:00,00
Bahn 4    Lohrey, Xenia              2007  GS Burgstetten                00:00,00
Bahn 5    Rückert, Lieselotte        2007  Grundschule Auenwald, UB/OB   00:00,00
                                                                                 

Lauf 13/24 (ca. 10:56 Uhr)
  Bahn           Schwimmerin          Jg.             Verein            Meldezeit
Bahn 1                                                                           
Bahn 2    Michels, Lara-Sophie       2006  Plaisirschule                 00:00,00
Bahn 3    Heissenberger, Sara        2006  Grundschule Auenwald, UB/OB   00:00,00
Bahn 4    Grau, Jule                 2006  Plaisirschule                 00:00,00
Bahn 5                                                                           
                                                                                 

Lauf 14/24 (ca. 10:57 Uhr)
  Bahn           Schwimmerin          Jg.             Verein            Meldezeit
Bahn 1                                                                           
Bahn 2    Ulmer, Alina Kim           2006  Schule an der Weissach        00:00,00
Bahn 3    Ruta, Lilly                2006  Schule an der Weissach        00:00,00
Bahn 4    Wihofszki, Chiara          2006  Plaisirschule                 00:00,00
Bahn 5    Kühn, Lorena               2006  Schule an der Weissach        00:00,00
                                                                                 

Lauf 15/24 (ca. 10:58 Uhr)
  Bahn           Schwimmerin          Jg.             Verein            Meldezeit
Bahn 1    Schirmer, Merle            2006  Grundschule Auenwald, UB/OB   00:00,00
Bahn 2    Lachner, Leonie            2006  Schule an der Weissach        00:00,00
Bahn 3    Sturzeck, Gianna           2006  GS Burgstetten                00:00,00
Bahn 4    Moser, Kira                2006  GS Burgstetten                00:00,00
Bahn 5    Schamel, Meret             2006  Plaisirschule                 00:00,00
                                                                                 

Lauf 16/24 (ca. 10:59 Uhr)
  Bahn           Schwimmerin          Jg.             Verein            Meldezeit
Bahn 1    Eisenblätter, Lavina       2006  Schule an der Weissach        00:00,00
Bahn 2    Mencarelli, Elisa          2006  GS Oberweissach               00:00,00
Bahn 3    Stubert, Katarina          2006  Schule an der Weissach        00:00,00
Bahn 4    Wenzel, Franka             2006  Grundschule Auenwald, UB/OB   00:00,00
Bahn 5    Siegler, Zoey              2006  Plaisirschule                 00:00,00
                                                                                 

Lauf 17/24 (ca. 11:00 Uhr)
  Bahn           Schwimmerin          Jg.             Verein            Meldezeit
Bahn 1    Kronmüller, Lena           2006  GS Oberweissach               00:00,00
Bahn 2    Mikulic, Giulia            2006  Schule an der Weissach        00:00,00
Bahn 3    Mayer, Jana                2006  Schule an der Weissach        00:00,00
Bahn 4    Lück, Emilia               2006  GS Oberweissach               00:00,00
Bahn 5    Stahlheber, Jella          2006  Schule an der Weissach        00:00,00
                                                                                 

Lauf 18/24 (ca. 11:01 Uhr)
  Bahn           Schwimmerin          Jg.             Verein            Meldezeit
Bahn 1    Strohmaier, Lina           2006  GS Oberweissach               00:00,00
Bahn 2    Eisenmann, Celina          2006  Grundschule Auenwald, UB/OB   00:00,00
Bahn 3    Frey, Klara                2006  Schule an der Weissach        00:00,00
Bahn 4    Fay, Viola                 2006  Grundschule Auenwald, UB/OB   00:00,00
Bahn 5    Höher, Sonja               2006  Plaisirschule                 00:00,00
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Lauf 19/24 (ca. 11:02 Uhr)
  Bahn           Schwimmerin          Jg.             Verein            Meldezeit
Bahn 1    Lachenmaier, Saskia        2006  Schule an der Weissach        00:00,00
Bahn 2    Konstanz, Selina           2006  Plaisirschule                 00:00,00
Bahn 3    Friederich, Laura          2006  Schule an der Weissach        00:00,00
Bahn 4    Fischer, Emilia            2006  Grundschule Auenwald, UB/OB   00:00,00
Bahn 5    Leissner, Laura            2006  Grundschule Auenwald, UB/OB   00:00,00
                                                                                 

Lauf 20/24 (ca. 11:03 Uhr)
  Bahn           Schwimmerin          Jg.             Verein            Meldezeit
Bahn 1                                                                           
Bahn 2    Hanisch, Mia               2005  Max-Eyth-Realschule           00:00,00
Bahn 3    Widmann, Lina              2005  Max-Eyth-Realschule           00:00,00
Bahn 4    Ötztürk, Nazar             2005  Max-Eyth-Realschule           00:00,00
Bahn 5    Beck, Jule                 2005  GS Burgstetten                00:00,00
                                                                                 

Lauf 21/24 (ca. 11:03 Uhr)
  Bahn           Schwimmerin          Jg.             Verein            Meldezeit
Bahn 1                                                                           
Bahn 2    Zinck, Leonie              2005  GS Burgstetten                00:00,00
Bahn 3    Zinck, Lara                2005  GS Burgstetten                00:00,00
Bahn 4    Oesterle, Ronja            2005  Schule an der Weissach        00:00,00
Bahn 5    Bauer, Sara-Joy            2005  Mörike GMS                    00:00,00
                                                                                 

Lauf 22/24 (ca. 11:04 Uhr)
  Bahn           Schwimmerin          Jg.             Verein            Meldezeit
Bahn 1    Pfuderer, Marie            2005  Max-Eyth-Realschule           00:00,00
Bahn 2    Andres, Lisa               2005  GS Oberweissach               00:00,00
Bahn 3    Schützle, Katharina        2005  Schule an der Weissach        00:00,00
Bahn 4    Zink, Lara                 2005  Max-Eyth-Realschule           00:00,00
Bahn 5    Hüber, Leonie              2005  Schule an der Weissach        00:00,00
                                                                                 

Lauf 23/24 (ca. 11:05 Uhr)
  Bahn           Schwimmerin          Jg.             Verein            Meldezeit
Bahn 1    Michler, Isabella          2005  GS Burgstetten                00:00,00
Bahn 2    Rommel, Lisa               2005  Plaisirschule                 00:00,00
Bahn 3    Schümann, Lucy             2005  Mörike GMS                    00:00,00
Bahn 4    Rehm, Julia                2005  Max-Eyth-Realschule           00:00,00
Bahn 5    Hagen, Lisa Maria          2005  Schule an der Weissach        00:00,00
                                                                                 

Lauf 24/24 (ca. 11:06 Uhr)
  Bahn           Schwimmerin          Jg.             Verein            Meldezeit
Bahn 1    Kaupp, Sara                2005  Schule an der Weissach        00:00,00
Bahn 2    Lazia, Daria               2005  Schule an der Weissach        00:00,00
Bahn 3    Sammet, Jill               2005  Gymnasium in der Taus         00:00,00
Bahn 4    Feihl, Selina              2005  Max-Eyth-Realschule           00:00,00
Bahn 5    Finow, Lara                2005  Conrad-Weiser-Schule Aspach   00:00,00
                                                                                 
                                                                                 

Wettkampf 13 - 50m Brust männlich
Lauf 1/12 (ca. 11:07 Uhr)
  Bahn            Schwimmer           Jg.             Verein            Meldezeit
Bahn 1    Kalopedis, Dimitrios       2004  Schickardt-Realschule         00:00,00
Bahn 2    Maul, Viktor               2004  Schickardt-Realschule         00:00,00
Bahn 3    Bracher, Jannis            2004  Schickardt-Realschule         00:00,00
Bahn 4    Stirm, Tim                 2004  Max-Eyth-Realschule           00:00,00
Bahn 5    Strupp, Laurin             2004  Gymnasium in der Taus         00:00,00
                                                                                 

Lauf 2/12 (ca. 11:08 Uhr)
  Bahn            Schwimmer           Jg.             Verein            Meldezeit
Bahn 1    Kopp, Leon                 2004  Max-Eyth-Realschule           00:00,00
Bahn 2    Biedenbach, Davin          2004  Max-Eyth-Realschule           00:00,00
Bahn 3    Holstein, Robin            2004  Schickardt-Realschule         00:00,00
Bahn 4    Strupp, Cedric             2004  Gymnasium in der Taus         00:00,00
Bahn 5    Becker, Maximilian         2004  Max-Eyth-Realschule           00:00,00
                                                                                 

Ausgabe: 15.07.2016                                                                                                                                        Seite 10 von 21



Lauf 3/12 (ca. 11:10 Uhr)
  Bahn            Schwimmer           Jg.             Verein            Meldezeit
Bahn 1    Renno, Laurence            2004  Schickardt-Realschule         00:00,00
Bahn 2    Hehl, Benjamin             2004  Max-Eyth-Realschule           00:00,00
Bahn 3    Wünschirs, Erik            2004  Schickardt-Realschule         00:00,00
Bahn 4    Kimmich, David             2004  Max-Eyth-Realschule           00:00,00
Bahn 5    Staiger, Patrick           2004  Max-Eyth-Realschule           00:00,00
                                                                                 

Lauf 4/12 (ca. 11:11 Uhr)
  Bahn            Schwimmer           Jg.             Verein            Meldezeit
Bahn 1                                                                           
Bahn 2    Sattler, Finn              2003  Gymnasium in der Taus         00:00,00
Bahn 3    Holz, Marvin               2003  Max-Eyth-Realschule           00:00,00
Bahn 4    Schamal, Valentin          2003  Max-Eyth-Realschule           00:00,00
Bahn 5                                                                           
                                                                                 

Lauf 5/12 (ca. 11:12 Uhr)
  Bahn            Schwimmer           Jg.             Verein            Meldezeit
Bahn 1                                                                           
Bahn 2    Kühnle, Timo               2003  Max-Eyth-Realschule           00:00,00
Bahn 3    Akgül, Tarik               2003  Schickardt-Realschule         00:00,00
Bahn 4    Bollinger, Felix           2003  Max-Eyth-Realschule           00:00,00
Bahn 5    Richtscheid, Lars          2003  Max-Eyth-Realschule           00:00,00
                                                                                 

Lauf 6/12 (ca. 11:14 Uhr)
  Bahn            Schwimmer           Jg.             Verein            Meldezeit
Bahn 1    Stergiadis, Dimitrios      2003  Schickardt-Realschule         00:00,00
Bahn 2    Babinsszki, Marcell        2003  Mörike GMS                    00:00,00
Bahn 3    Schwarz, Tim               2003  Max-Eyth-Realschule           00:00,00
Bahn 4    Knappe, Benjamin           2003  Max-Eyth-Realschule           00:00,00
Bahn 5    Winger, Luca               2003  Max-Eyth-Realschule           00:00,00
                                                                                 

Lauf 7/12 (ca. 11:15 Uhr)
  Bahn            Schwimmer           Jg.             Verein            Meldezeit
Bahn 1                                                                           
Bahn 2    Dombos, Maximilian         2002  Schickardt-Realschule         00:00,00
Bahn 3    Widmann, Patrick-Leon      2002  Max-Eyth-Realschule           00:00,00
Bahn 4    Schäfer, Mike              2002  Max-Eyth-Realschule           00:00,00
Bahn 5    Wright, Joshua             2002  Max-Eyth-Realschule           00:00,00
                                                                                 

Lauf 8/12 (ca. 11:16 Uhr)
  Bahn            Schwimmer           Jg.             Verein            Meldezeit
Bahn 1                                                                           
Bahn 2    Sinner, Aurel              2001  Max-Eyth-Realschule           00:00,00
Bahn 3    Galistu, Gian Luca         2001  Max-Eyth-Realschule           00:00,00
Bahn 4    Matic, Lazar               2001  Gymnasium in der Taus         00:00,00
Bahn 5                                                                           
                                                                                 

Lauf 9/12 (ca. 11:18 Uhr)
  Bahn            Schwimmer           Jg.             Verein            Meldezeit
Bahn 1    Büttner, Alessandro        2001  Max-Eyth-Realschule           00:00,00
Bahn 2    Merdian, Nikita            2001  Max-Eyth-Realschule           00:00,00
Bahn 3    Schaal, Felix              2001  Max-Eyth-Realschule           00:00,00
Bahn 4    Lastavec, Dominic          2001  Max-Eyth-Realschule           00:00,00
Bahn 5    Zowe, Moritz               2001  Max-Eyth-Realschule           00:00,00
                                                                                 

Lauf 10/12 (ca. 11:19 Uhr)
  Bahn            Schwimmer           Jg.             Verein            Meldezeit
Bahn 1                                                                           
Bahn 2    Schroer, Nikolai           2000  Max-Eyth-Realschule           00:00,00
Bahn 3    Simchen, Denis             2000  Gymnasium in der Taus         00:00,00
Bahn 4    Andreas, Willi             2000  Max-Eyth-Realschule           00:00,00
Bahn 5    Benzler, Jonathan          2000  Max-Eyth-Realschule           00:00,00
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Lauf 11/12 (ca. 11:20 Uhr)
  Bahn            Schwimmer           Jg.             Verein            Meldezeit
Bahn 1    Huthmacher, Steffen        1999  Gymnasium in der Taus         00:00,00
Bahn 2    Matic, Danijel             1999  Gymnasium in der Taus         00:00,00
Bahn 3    Rasswl, Mohammed           1998  Gewerbliche Schule Backnang   00:00,00
Bahn 4    Wafayi, Jawad              1998  Gewerbliche Schule Backnang   00:00,00
Bahn 5    Pavlov, Kirill             1998  Gewerbliche Schule Backnang   00:00,00
                                                                                 

Lauf 12/12 (ca. 11:22 Uhr)
  Bahn            Schwimmer           Jg.             Verein            Meldezeit
Bahn 1    Alhassouni, Hassouni       1996  Gewerbliche Schule Backnang   00:00,00
Bahn 2    Alhassouni, Mohammad       1995  Gewerbliche Schule Backnang   00:00,00
Bahn 3    Hajjar, Amjad              1995  Gewerbliche Schule Backnang   00:00,00
Bahn 4    Al Dory, Mohammed          1994  Gewerbliche Schule Backnang   00:00,00
Bahn 5                                                                           
                                                                                 
                                                                                 

Wettkampf 14 - 50m Brust weiblich
Lauf 1/8 (ca. 11:23 Uhr)
  Bahn           Schwimmerin          Jg.             Verein            Meldezeit
Bahn 1                                                                           
Bahn 2    Trilitsch, Dana Vita       2004  Gymnasium in der Taus         00:00,00
Bahn 3    Büttner, Madeleine         2004  Max-Eyth-Realschule           00:00,00
Bahn 4    Heilmayr, Katharina        2004  Schickardt-Realschule         00:00,00
Bahn 5    Chatzialexandrou, Amelie   2004  Gymnasium in der Taus         00:00,00
                                                                                 

Lauf 2/8 (ca. 11:24 Uhr)
  Bahn           Schwimmerin          Jg.             Verein            Meldezeit
Bahn 1                                                                           
Bahn 2    Hinderer, Hanna            2004  Max-Eyth-Realschule           00:00,00
Bahn 3    Spitznagel, Hanna          2004  Max-Eyth-Realschule           00:00,00
Bahn 4    Nordmann, Celina           2004  Mörike GMS                    00:00,00
Bahn 5    Lastavec, Michelle         2004  Max-Eyth-Realschule           00:00,00
                                                                                 

Lauf 3/8 (ca. 11:26 Uhr)
  Bahn           Schwimmerin          Jg.             Verein            Meldezeit
Bahn 1    Eggermann, Lilly           2004  Max-Eyth-Realschule           00:00,00
Bahn 2    Sena Schaal, Larissa       2004  Schickardt-Realschule         00:00,00
Bahn 3    Lubitz, Lucy               2004  Max-Eyth-Realschule           00:00,00
Bahn 4    Friz, Sofie                2004  Schickardt-Realschule         00:00,00
Bahn 5    Stegmeyer, Annika          2004  Max-Eyth-Realschule           00:00,00
                                                                                 

Lauf 4/8 (ca. 11:27 Uhr)
  Bahn           Schwimmerin          Jg.             Verein            Meldezeit
Bahn 1    Betz, Rayane               2004  Max-Eyth-Realschule           00:00,00
Bahn 2    Gellert, S-A-M             2004  Schickardt-Realschule         00:00,00
Bahn 3    Zowe, Maike                2004  Max-Eyth-Realschule           00:00,00
Bahn 4    Rehm, Pia                  2004  Max-Eyth-Realschule           00:00,00
Bahn 5    Wehrsig, Leonie            2004  Gymnasium in der Taus         00:00,00
                                                                                 

Lauf 5/8 (ca. 11:28 Uhr)
  Bahn           Schwimmerin          Jg.             Verein            Meldezeit
Bahn 1                                                                           
Bahn 2    van der Linden, Maya       2003  Schickardt-Realschule         00:00,00
Bahn 3    Reinecke, Vanessa          2003  Max-Eyth-Realschule           00:00,00
Bahn 4    Möhle, Cara                2003  Schickardt-Realschule         00:00,00
Bahn 5    Kopf, Giorgia              2003  Gymnasium in der Taus         00:00,00
                                                                                 

Lauf 6/8 (ca. 11:30 Uhr)
  Bahn           Schwimmerin          Jg.             Verein            Meldezeit
Bahn 1    Conrad, Felicia            2003  Schickardt-Realschule         00:00,00
Bahn 2    Ettle, Emma                2003  Schickardt-Realschule         00:00,00
Bahn 3    Wurst, Anna                2003  Max-Eyth-Realschule           00:00,00
Bahn 4    Barschkies, Carlotta       2003  Gymnasium in der Taus         00:00,00
Bahn 5    Berg, Fabienne             2003  Schickardt-Realschule         00:00,00
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Lauf 7/8 (ca. 11:31 Uhr)
  Bahn           Schwimmerin          Jg.             Verein            Meldezeit
Bahn 1                                                                           
Bahn 2    Mauthe, Sara               2002  Schickardt-Realschule         00:00,00
Bahn 3    Schick, Franziska          2002  Schickardt-Realschule         00:00,00
Bahn 4    Schwaderer, Lea            2002  Max-Eyth-Realschule           00:00,00
Bahn 5                                                                           
                                                                                 

Lauf 8/8 (ca. 11:32 Uhr)
  Bahn           Schwimmerin          Jg.             Verein            Meldezeit
Bahn 1    Scheib, Meike              2002  Schickardt-Realschule         00:00,00
Bahn 2    Bracher, Jana              2002  Schickardt-Realschule         00:00,00
Bahn 3    Schmidt, Corinna           2002  Schickardt-Realschule         00:00,00
Bahn 4    Meyer, Jenny               2001  Schickardt-Realschule         00:00,00
Bahn 5    Mauthe, Lisa               2001  Schickardt-Realschule         00:00,00
                                                                                 
                                                                                 

Wettkampf 15 - 25m Freistil männlich
Lauf 1/10 (ca. 11:34 Uhr)
  Bahn            Schwimmer           Jg.             Verein            Meldezeit
Bahn 1                                                                           
Bahn 2                                                                           
Bahn 3    Bode, Eric                 2009  GS Oberweissach               00:00,00
Bahn 4    Gautsche, Tyron            2009  Grundschule Auenwald, UB/OB   00:00,00
Bahn 5                                                                           
                                                                                 

Lauf 2/10 (ca. 11:35 Uhr)
  Bahn            Schwimmer           Jg.             Verein            Meldezeit
Bahn 1    Schiesel, Luis             2008  Schule an der Weissach        00:00,00
Bahn 2    Gerlich, Tom               2008  Schule an der Weissach        00:00,00
Bahn 3    Balles, Lucas              2008  Schule an der Weissach        00:00,00
Bahn 4    Pappas, Paris              2008  Conrad-Weiser-Schule Aspach   00:00,00
Bahn 5    Balles, Pascal             2008  Schule an der Weissach        00:00,00
                                                                                 

Lauf 3/10 (ca. 11:36 Uhr)
  Bahn            Schwimmer           Jg.             Verein            Meldezeit
Bahn 1                                                                           
Bahn 2    Möll, Tim                  2007  Schule an der Weissach        00:00,00
Bahn 3    Steinat, Tim               2007  Schule an der Weissach        00:00,00
Bahn 4    Lang, Jan                  2007  GS Burgstetten                00:00,00
Bahn 5    Oesterle, Erik             2007  Schule an der Weissach        00:00,00
                                                                                 

Lauf 4/10 (ca. 11:37 Uhr)
  Bahn            Schwimmer           Jg.             Verein            Meldezeit
Bahn 1    Weiß, Julian               2007  Schule an der Weissach        00:00,00
Bahn 2    Weiner, Moritz             2007  Grundschule Auenwald, UB/OB   00:00,00
Bahn 3    Beck, Xaver                2007  GS Lippoldsweiler             00:00,00
Bahn 4    Schiesel, Leon             2007  Schule an der Weissach        00:00,00
Bahn 5    Strobel, Sven              2007  GS Oberweissach               00:00,00
                                                                                 

Lauf 5/10 (ca. 11:37 Uhr)
  Bahn            Schwimmer           Jg.             Verein            Meldezeit
Bahn 1    Maiberg, Volker            2006  GS Burgstetten                00:00,00
Bahn 2    Häußer, Silas              2006  Grundschule Auenwald, UB/OB   00:00,00
Bahn 3    Nierla, Frederik           2006  Schule an der Weissach        00:00,00
Bahn 4    Graf, Mike-Leon            2006  Grundschule Auenwald, UB/OB   00:00,00
Bahn 5    Bräuninger, Christopher    2006  Plaisirschule                 00:00,00
                                                                                 

Lauf 6/10 (ca. 11:38 Uhr)
  Bahn            Schwimmer           Jg.             Verein            Meldezeit
Bahn 1    Friederich, Jannick        2006  GS Oberweissach               00:00,00
Bahn 2    Zanker, Maximilian         2006  Grundschule Auenwald, UB/OB   00:00,00
Bahn 3    Volz, Raphael              2006  Grundschule Auenwald, UB/OB   00:00,00
Bahn 4    Grüner, Flinn              2006  Grundschule Auenwald, UB/OB   00:00,00
Bahn 5    Sinner, Arthur             2006  GS Maubach                    00:00,00
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Lauf 7/10 (ca. 11:39 Uhr)
  Bahn            Schwimmer           Jg.             Verein            Meldezeit
Bahn 1    Föll, Adrian               2006  GS Maubach                    00:00,00
Bahn 2    Sattler, Ari               2006  Conrad-Weiser-Schule Aspach   00:00,00
Bahn 3    Burez, Iljia               2006  Schule an der Weissach        00:00,00
Bahn 4    Schumann, Zeno             2006  GS Burgstetten                00:00,00
Bahn 5    Herziger, Nils             2006  Schule an der Weissach        00:00,00
                                                                                 

Lauf 8/10 (ca. 11:40 Uhr)
  Bahn            Schwimmer           Jg.             Verein            Meldezeit
Bahn 1    Vogel, Anton               2005  Schule an der Weissach        00:00,00
Bahn 2    Kaltenleitner, Noah        2005  Gymnasium in der Taus         00:00,00
Bahn 3    Ziegler, Marco             2005  Max-Eyth-Realschule           00:00,00
Bahn 4    Staiger, Henri             2005  Max-Eyth-Realschule           00:00,00
Bahn 5    Schwarz, Raven-Lee         2005  Mörike GMS                    00:00,00
                                                                                 

Lauf 9/10 (ca. 11:41 Uhr)
  Bahn            Schwimmer           Jg.             Verein            Meldezeit
Bahn 1    Wurst, Marcel              2005  Schule an der Weissach        00:00,00
Bahn 2    Mauthe, Jannik             2005  Schickardt-Realschule         00:00,00
Bahn 3    Belz, Felix                2005  Grundschule Auenwald, UB/OB   00:00,00
Bahn 4    Merdian, Dimitri           2005  Max-Eyth-Realschule           00:00,00
Bahn 5    Glubrecht, Dominik         2005  Plaisirschule                 00:00,00
                                                                                 

Lauf 10/10 (ca. 11:42 Uhr)
  Bahn            Schwimmer           Jg.             Verein            Meldezeit
Bahn 1    Sonnenberg, Andreas        2005  Max-Eyth-Realschule           00:00,00
Bahn 2    Dias Maru, Diegon          2005  GS Burgstetten                00:00,00
Bahn 3    Klenk, Kilian              2005  Grundschule Auenwald, UB/OB   00:00,00
Bahn 4    De Padova, Cedric          2005  Max-Eyth-Realschule           00:00,00
Bahn 5    Knuf, Simon                2005  Hörschbachschule              00:00,00
                                                                                 
                                                                                 

Wettkampf 16 - 25m Freistil weiblich
Lauf 1/14 (ca. 11:43 Uhr)
  Bahn           Schwimmerin          Jg.             Verein            Meldezeit
Bahn 1    Bawol, Martha              2009  GS Maubach                    00:00,00
Bahn 2    Hofmann, Stella            2009  Schule an der Weissach        00:00,00
Bahn 3    Johnson Odia, Emily        2008  Grundschule Auenwald, UB/OB   00:00,00
Bahn 4    Cordeiro, Anna             2008  Schule an der Weissach        00:00,00
Bahn 5    Hassler, Jill              2008  Schule an der Weissach        00:00,00
                                                                                 

Lauf 2/14 (ca. 11:44 Uhr)
  Bahn           Schwimmerin          Jg.             Verein            Meldezeit
Bahn 1                                                                           
Bahn 2    Maiberg, Antje             2008  GS Burgstetten                00:00,00
Bahn 3    Mikulic, Maja              2008  Schule an der Weissach        00:00,00
Bahn 4    Wahler, Franka             2008  GS Burgstetten                00:00,00
Bahn 5    Schwenger, Luisa           2008  Schule an der Weissach        00:00,00
                                                                                 

Lauf 3/14 (ca. 11:45 Uhr)
  Bahn           Schwimmerin          Jg.             Verein            Meldezeit
Bahn 1                                                                           
Bahn 2    Fritz, Melina              2007  Schule an der Weissach        00:00,00
Bahn 3    Friederich, Rebecca        2007  Schule an der Weissach        00:00,00
Bahn 4    Fischer, Mona              2007  GS Burgstetten                00:00,00
Bahn 5                                                                           
                                                                                 

Lauf 4/14 (ca. 11:46 Uhr)
  Bahn           Schwimmerin          Jg.             Verein            Meldezeit
Bahn 1                                                                           
Bahn 2    Rückert, Lieselotte        2007  Grundschule Auenwald, UB/OB   00:00,00
Bahn 3    Lang, Noemi                2007  Grundschule Auenwald, UB/OB   00:00,00
Bahn 4    Mazuhelli, Leonie          2007  Grundschule Auenwald, UB/OB   00:00,00
Bahn 5    Walther, Elena             2007  Grundschule Auenwald, UB/OB   00:00,00
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Lauf 5/14 (ca. 11:47 Uhr)
  Bahn           Schwimmerin          Jg.             Verein            Meldezeit
Bahn 1    Burock, Lena               2007  Schule an der Weissach        00:00,00
Bahn 2    Keller, Lilli              2007  Schule an der Weissach        00:00,00
Bahn 3    Harich, Emily              2007  Schule an der Weissach        00:00,00
Bahn 4    Frehmann, Bonnie           2007  Grundschule Auenwald, UB/OB   00:00,00
Bahn 5    Lohrey, Xenia              2007  GS Burgstetten                00:00,00
                                                                                 

Lauf 6/14 (ca. 11:48 Uhr)
  Bahn           Schwimmerin          Jg.             Verein            Meldezeit
Bahn 1    Wihofszki, Chiara          2006  Plaisirschule                 00:00,00
Bahn 2    Eisenmann, Celina          2006  Grundschule Auenwald, UB/OB   00:00,00
Bahn 3    Frey, Klara                2006  Schule an der Weissach        00:00,00
Bahn 4    Ruta, Lilly                2006  Schule an der Weissach        00:00,00
Bahn 5    Friederich, Laura          2006  Schule an der Weissach        00:00,00
                                                                                 

Lauf 7/14 (ca. 11:48 Uhr)
  Bahn           Schwimmerin          Jg.             Verein            Meldezeit
Bahn 1    Mikulic, Giulia            2006  Schule an der Weissach        00:00,00
Bahn 2    Wenzel, Franka             2006  Grundschule Auenwald, UB/OB   00:00,00
Bahn 3    Lachner, Leonie            2006  Schule an der Weissach        00:00,00
Bahn 4    Skupch, Ashanti            2006  Grundschule Auenwald, UB/OB   00:00,00
Bahn 5    Grau, Jule                 2006  Plaisirschule                 00:00,00
                                                                                 

Lauf 8/14 (ca. 11:49 Uhr)
  Bahn           Schwimmerin          Jg.             Verein            Meldezeit
Bahn 1    Mayer, Jana                2006  Schule an der Weissach        00:00,00
Bahn 2    El Khouri, Jasmin          2006  GS Burgstetten                00:00,00
Bahn 3    Ulmer, Alina Kim           2006  Schule an der Weissach        00:00,00
Bahn 4    Moser, Kira                2006  GS Burgstetten                00:00,00
Bahn 5    Galenko, Dariia            2006  Grundschule Auenwald, UB/OB   00:00,00
                                                                                 

Lauf 9/14 (ca. 11:50 Uhr)
  Bahn           Schwimmerin          Jg.             Verein            Meldezeit
Bahn 1    Michels, Lara-Sophie       2006  Plaisirschule                 00:00,00
Bahn 2    Mencarelli, Elisa          2006  GS Oberweissach               00:00,00
Bahn 3    Leissner, Laura            2006  Grundschule Auenwald, UB/OB   00:00,00
Bahn 4    Konstanz, Selina           2006  Plaisirschule                 00:00,00
Bahn 5    Lück, Emilia               2006  GS Oberweissach               00:00,00
                                                                                 

Lauf 10/14 (ca. 11:51 Uhr)
  Bahn           Schwimmerin          Jg.             Verein            Meldezeit
Bahn 1    Höher, Sonja               2006  Plaisirschule                 00:00,00
Bahn 2    Stubert, Katarina          2006  Schule an der Weissach        00:00,00
Bahn 3    Strohmaier, Lina           2006  GS Oberweissach               00:00,00
Bahn 4    Eisenblätter, Lavina       2006  Schule an der Weissach        00:00,00
Bahn 5    Stahlheber, Jella          2006  Schule an der Weissach        00:00,00
                                                                                 

Lauf 11/14 (ca. 11:52 Uhr)
  Bahn           Schwimmerin          Jg.             Verein            Meldezeit
Bahn 1                                                                           
Bahn 2    Rommel, Lisa               2005  Plaisirschule                 00:00,00
Bahn 3    Schützle, Katharina        2005  Schule an der Weissach        00:00,00
Bahn 4    Hagen, Lisa Maria          2005  Schule an der Weissach        00:00,00
Bahn 5                                                                           
                                                                                 

Lauf 12/14 (ca. 11:53 Uhr)
  Bahn           Schwimmerin          Jg.             Verein            Meldezeit
Bahn 1                                                                           
Bahn 2    Kaupp, Sara                2005  Schule an der Weissach        00:00,00
Bahn 3    Lazia, Daria               2005  Schule an der Weissach        00:00,00
Bahn 4    Zinck, Leonie              2005  GS Burgstetten                00:00,00
Bahn 5    Hüber, Leonie              2005  Schule an der Weissach        00:00,00
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Lauf 13/14 (ca. 11:54 Uhr)
  Bahn           Schwimmerin          Jg.             Verein            Meldezeit
Bahn 1    Bauer, Sara-Joy            2005  Mörike GMS                    00:00,00
Bahn 2    Zinck, Lara                2005  GS Burgstetten                00:00,00
Bahn 3    Pfuderer, Marie            2005  Max-Eyth-Realschule           00:00,00
Bahn 4    Hanisch, Mia               2005  Max-Eyth-Realschule           00:00,00
Bahn 5    Feihl, Selina              2005  Max-Eyth-Realschule           00:00,00
                                                                                 

Lauf 14/14 (ca. 11:55 Uhr)
  Bahn           Schwimmerin          Jg.             Verein            Meldezeit
Bahn 1    Andres, Lisa               2005  GS Oberweissach               00:00,00
Bahn 2    Rehm, Julia                2005  Max-Eyth-Realschule           00:00,00
Bahn 3    Ötztürk, Nazar             2005  Max-Eyth-Realschule           00:00,00
Bahn 4    Oesterle, Ronja            2005  Schule an der Weissach        00:00,00
Bahn 5    Michler, Isabella          2005  GS Burgstetten                00:00,00
                                                                                 
                                                                                 

Wettkampf 17 - 50m Freistil männlich
Lauf 1/12 (ca. 11:56 Uhr)
  Bahn            Schwimmer           Jg.             Verein            Meldezeit
Bahn 1                                                                           
Bahn 2    Kalopedis, Dimitrios       2004  Schickardt-Realschule         00:00,00
Bahn 3    Strupp, Cedric             2004  Gymnasium in der Taus         00:00,00
Bahn 4    Biedenbach, Davin          2004  Max-Eyth-Realschule           00:00,00
Bahn 5    Stirm, Tim                 2004  Max-Eyth-Realschule           00:00,00
                                                                                 

Lauf 2/12 (ca. 11:57 Uhr)
  Bahn            Schwimmer           Jg.             Verein            Meldezeit
Bahn 1                                                                           
Bahn 2    Hehl, Benjamin             2004  Max-Eyth-Realschule           00:00,00
Bahn 3    Kimmich, David             2004  Max-Eyth-Realschule           00:00,00
Bahn 4    Renno, Laurence            2004  Schickardt-Realschule         00:00,00
Bahn 5    Wünschirs, Erik            2004  Schickardt-Realschule         00:00,00
                                                                                 

Lauf 3/12 (ca. 11:58 Uhr)
  Bahn            Schwimmer           Jg.             Verein            Meldezeit
Bahn 1    Maul, Viktor               2004  Schickardt-Realschule         00:00,00
Bahn 2    Kopp, Leon                 2004  Max-Eyth-Realschule           00:00,00
Bahn 3    Strupp, Laurin             2004  Gymnasium in der Taus         00:00,00
Bahn 4    Staiger, Patrick           2004  Max-Eyth-Realschule           00:00,00
Bahn 5    Bracher, Jannis            2004  Schickardt-Realschule         00:00,00
                                                                                 

Lauf 4/12 (ca. 12:00 Uhr)
  Bahn            Schwimmer           Jg.             Verein            Meldezeit
Bahn 1                                                                           
Bahn 2    Knappe, Benjamin           2003  Max-Eyth-Realschule           00:00,00
Bahn 3    Holz, Marvin               2003  Max-Eyth-Realschule           00:00,00
Bahn 4    Bollinger, Felix           2003  Max-Eyth-Realschule           00:00,00
Bahn 5                                                                           
                                                                                 

Lauf 5/12 (ca. 12:01 Uhr)
  Bahn            Schwimmer           Jg.             Verein            Meldezeit
Bahn 1                                                                           
Bahn 2    Sattler, Finn              2003  Gymnasium in der Taus         00:00,00
Bahn 3    Babinsszki, Marcell        2003  Mörike GMS                    00:00,00
Bahn 4    Stergiadis, Dimitrios      2003  Schickardt-Realschule         00:00,00
Bahn 5                                                                           
                                                                                 

Lauf 6/12 (ca. 12:02 Uhr)
  Bahn            Schwimmer           Jg.             Verein            Meldezeit
Bahn 1    Kühnle, Timo               2003  Max-Eyth-Realschule           00:00,00
Bahn 2    Winger, Luca               2003  Max-Eyth-Realschule           00:00,00
Bahn 3    Richtscheid, Lars          2003  Max-Eyth-Realschule           00:00,00
Bahn 4    Schamal, Valentin          2003  Max-Eyth-Realschule           00:00,00
Bahn 5    Schwarz, Tim               2003  Max-Eyth-Realschule           00:00,00
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Lauf 7/12 (ca. 12:04 Uhr)
  Bahn            Schwimmer           Jg.             Verein            Meldezeit
Bahn 1                                                                           
Bahn 2    Dombos, Maximilian         2002  Schickardt-Realschule         00:00,00
Bahn 3    Schäfer, Mike              2002  Max-Eyth-Realschule           00:00,00
Bahn 4    Wright, Joshua             2002  Max-Eyth-Realschule           00:00,00
Bahn 5    Widmann, Patrick-Leon      2002  Max-Eyth-Realschule           00:00,00
                                                                                 

Lauf 8/12 (ca. 12:05 Uhr)
  Bahn            Schwimmer           Jg.             Verein            Meldezeit
Bahn 1                                                                           
Bahn 2    Büttner, Alessandro        2001  Max-Eyth-Realschule           00:00,00
Bahn 3    Zowe, Moritz               2001  Max-Eyth-Realschule           00:00,00
Bahn 4    Schaal, Felix              2001  Max-Eyth-Realschule           00:00,00
Bahn 5                                                                           
                                                                                 

Lauf 9/12 (ca. 12:06 Uhr)
  Bahn            Schwimmer           Jg.             Verein            Meldezeit
Bahn 1    Merdian, Nikita            2001  Max-Eyth-Realschule           00:00,00
Bahn 2    Galistu, Gian Luca         2001  Max-Eyth-Realschule           00:00,00
Bahn 3    Lastavec, Dominic          2001  Max-Eyth-Realschule           00:00,00
Bahn 4    Matic, Lazar               2001  Gymnasium in der Taus         00:00,00
Bahn 5    Walpert, Ole               2001  Mörike GMS                    00:00,00
                                                                                 

Lauf 10/12 (ca. 12:08 Uhr)
  Bahn            Schwimmer           Jg.             Verein            Meldezeit
Bahn 1    Schroer, Nikolai           2000  Max-Eyth-Realschule           00:00,00
Bahn 2    Benzler, Jonathan          2000  Max-Eyth-Realschule           00:00,00
Bahn 3    Andreas, Willi             2000  Max-Eyth-Realschule           00:00,00
Bahn 4    Simchen, Denis             2000  Gymnasium in der Taus         00:00,00
Bahn 5    Tasol, Tim                 2000  Max-Eyth-Realschule           00:00,00
                                                                                 

Lauf 11/12 (ca. 12:09 Uhr)
  Bahn            Schwimmer           Jg.             Verein            Meldezeit
Bahn 1    Matic, Danijel             1999  Gymnasium in der Taus         00:00,00
Bahn 2    Huthmacher, Steffen        1999  Gymnasium in der Taus         00:00,00
Bahn 3    Rasswl, Mohammed           1998  Gewerbliche Schule Backnang   00:00,00
Bahn 4    Wafayi, Jawad              1998  Gewerbliche Schule Backnang   00:00,00
Bahn 5    Pavlov, Kirill             1998  Gewerbliche Schule Backnang   00:00,00
                                                                                 

Lauf 12/12 (ca. 12:10 Uhr)
  Bahn            Schwimmer           Jg.             Verein            Meldezeit
Bahn 1    Alhassouni, Hassouni       1996  Gewerbliche Schule Backnang   00:00,00
Bahn 2    Hajjar, Amjad              1995  Gewerbliche Schule Backnang   00:00,00
Bahn 3    Alhassouni, Mohammad       1995  Gewerbliche Schule Backnang   00:00,00
Bahn 4    Al Dory, Mohammed          1994  Gewerbliche Schule Backnang   00:00,00
Bahn 5                                                                           
                                                                                 
                                                                                 

Wettkampf 18 - 50m Freistil weiblich
Lauf 1/7 (ca. 12:12 Uhr)
  Bahn           Schwimmerin          Jg.             Verein            Meldezeit
Bahn 1                                                                           
Bahn 2    Gellert, S-A-M             2004  Schickardt-Realschule         00:00,00
Bahn 3    Friz, Sofie                2004  Schickardt-Realschule         00:00,00
Bahn 4    Heilmayr, Katharina        2004  Schickardt-Realschule         00:00,00
Bahn 5                                                                           
                                                                                 

Lauf 2/7 (ca. 12:13 Uhr)
  Bahn           Schwimmerin          Jg.             Verein            Meldezeit
Bahn 1                                                                           
Bahn 2    Franz, Lisa                2004  Gymnasium in der Taus         00:00,00
Bahn 3    Rehm, Pia                  2004  Max-Eyth-Realschule           00:00,00
Bahn 4    Lubitz, Lucy               2004  Max-Eyth-Realschule           00:00,00
Bahn 5    Stegmeyer, Annika          2004  Max-Eyth-Realschule           00:00,00
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Lauf 3/7 (ca. 12:14 Uhr)
  Bahn           Schwimmerin          Jg.             Verein            Meldezeit
Bahn 1    Chatzialexandrou, Amelie   2004  Gymnasium in der Taus         00:00,00
Bahn 2    Trilitsch, Dana Vita       2004  Gymnasium in der Taus         00:00,00
Bahn 3    Sena Schaal, Larissa       2004  Schickardt-Realschule         00:00,00
Bahn 4    Wehrsig, Leonie            2004  Gymnasium in der Taus         00:00,00
Bahn 5    Lastavec, Michelle         2004  Max-Eyth-Realschule           00:00,00
                                                                                 

Lauf 4/7 (ca. 12:16 Uhr)
  Bahn           Schwimmerin          Jg.             Verein            Meldezeit
Bahn 1    Zowe, Maike                2004  Max-Eyth-Realschule           00:00,00
Bahn 2    Hinderer, Hanna            2004  Max-Eyth-Realschule           00:00,00
Bahn 3    Betz, Rayane               2004  Max-Eyth-Realschule           00:00,00
Bahn 4    Spitznagel, Hanna          2004  Max-Eyth-Realschule           00:00,00
Bahn 5    Büttner, Madeleine         2004  Max-Eyth-Realschule           00:00,00
                                                                                 

Lauf 5/7 (ca. 12:17 Uhr)
  Bahn           Schwimmerin          Jg.             Verein            Meldezeit
Bahn 1                                                                           
Bahn 2    Hollstein, Jana            2003  Mörike GMS                    00:00,00
Bahn 3    Reinecke, Vanessa          2003  Max-Eyth-Realschule           00:00,00
Bahn 4    Möhle, Cara                2003  Schickardt-Realschule         00:00,00
Bahn 5                                                                           
                                                                                 

Lauf 6/7 (ca. 12:18 Uhr)
  Bahn           Schwimmerin          Jg.             Verein            Meldezeit
Bahn 1                                                                           
Bahn 2    Ettle, Emma                2003  Schickardt-Realschule         00:00,00
Bahn 3    Wurst, Anna                2003  Max-Eyth-Realschule           00:00,00
Bahn 4    Barschkies, Carlotta       2003  Gymnasium in der Taus         00:00,00
Bahn 5    Kopf, Giorgia              2003  Gymnasium in der Taus         00:00,00
                                                                                 

Lauf 7/7 (ca. 12:20 Uhr)
  Bahn           Schwimmerin          Jg.             Verein            Meldezeit
Bahn 1    Schmidt, Corinna           2002  Schickardt-Realschule         00:00,00
Bahn 2    Mauthe, Sara               2002  Schickardt-Realschule         00:00,00
Bahn 3    Bracher, Jana              2002  Schickardt-Realschule         00:00,00
Bahn 4    Schick, Franziska          2002  Schickardt-Realschule         00:00,00
Bahn 5    Mauthe, Lisa               2001  Schickardt-Realschule         00:00,00
                                                                                 
                                                                                 

Wettkampf 19 - 25m Rücken männlich
Lauf 1/5 (ca. 12:21 Uhr)
  Bahn            Schwimmer           Jg.             Verein            Meldezeit
Bahn 1                                                                           
Bahn 2    Köllner, Adrian            2009  GS Burgstetten                00:00,00
Bahn 3    Gerlich, Tom               2008  Schule an der Weissach        00:00,00
Bahn 4    Pappas, Paris              2008  Conrad-Weiser-Schule Aspach   00:00,00
Bahn 5                                                                           
                                                                                 

Lauf 2/5 (ca. 12:22 Uhr)
  Bahn            Schwimmer           Jg.             Verein            Meldezeit
Bahn 1                                                                           
Bahn 2    Oesterle, Erik             2007  Schule an der Weissach        00:00,00
Bahn 3    Steinat, Tim               2007  Schule an der Weissach        00:00,00
Bahn 4    Schiesel, Leon             2007  Schule an der Weissach        00:00,00
Bahn 5    Beck, Xaver                2007  GS Lippoldsweiler             00:00,00
                                                                                 

Lauf 3/5 (ca. 12:23 Uhr)
  Bahn            Schwimmer           Jg.             Verein            Meldezeit
Bahn 1                                                                           
Bahn 2    Bräuninger, Christopher    2006  Plaisirschule                 00:00,00
Bahn 3    Herziger, Nils             2006  Schule an der Weissach        00:00,00
Bahn 4    Volz, Raphael              2006  Grundschule Auenwald, UB/OB   00:00,00
Bahn 5    Sinner, Arthur             2006  GS Maubach                    00:00,00
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Lauf 4/5 (ca. 12:24 Uhr)
  Bahn            Schwimmer           Jg.             Verein            Meldezeit
Bahn 1    Nierla, Frederik           2006  Schule an der Weissach        00:00,00
Bahn 2    Burez, Iljia               2006  Schule an der Weissach        00:00,00
Bahn 3    Sattler, Ari               2006  Conrad-Weiser-Schule Aspach   00:00,00
Bahn 4    Maiberg, Volker            2006  GS Burgstetten                00:00,00
Bahn 5    Föll, Adrian               2006  GS Maubach                    00:00,00
                                                                                 

Lauf 5/5 (ca. 12:25 Uhr)
  Bahn            Schwimmer           Jg.             Verein            Meldezeit
Bahn 1    Knuf, Simon                2005  Hörschbachschule              00:00,00
Bahn 2    Mauthe, Jannik             2005  Schickardt-Realschule         00:00,00
Bahn 3    Sonnenberg, Andreas        2005  Max-Eyth-Realschule           00:00,00
Bahn 4    Vogel, Anton               2005  Schule an der Weissach        00:00,00
Bahn 5    Klenk, Kilian              2005  Grundschule Auenwald, UB/OB   00:00,00
                                                                                 
                                                                                 

Wettkampf 20 - 25m Rücken weiblich
Lauf 1/12 (ca. 12:26 Uhr)
  Bahn           Schwimmerin          Jg.             Verein            Meldezeit
Bahn 1    Hofmann, Stella            2009  Schule an der Weissach        00:00,00
Bahn 2    Bawol, Martha              2009  GS Maubach                    00:00,00
Bahn 3    Rückert, Lieselotte        2007  Grundschule Auenwald, UB/OB   00:00,00
Bahn 4    Friederich, Rebecca        2007  Schule an der Weissach        00:00,00
Bahn 5    Fritz, Melina              2007  Schule an der Weissach        00:00,00
                                                                                 

Lauf 2/12 (ca. 12:27 Uhr)
  Bahn           Schwimmerin          Jg.             Verein            Meldezeit
Bahn 1                                                                           
Bahn 2    Hassler, Jill              2008  Schule an der Weissach        00:00,00
Bahn 3    Boetzer, Miriam            2008  GS Burgstetten                00:00,00
Bahn 4    Ilg, Jolie                 2008  GS Oberweissach               00:00,00
Bahn 5    Dedekind, Olivia           2008  Conrad-Weiser-Schule Aspach   00:00,00
                                                                                 

Lauf 3/12 (ca. 12:28 Uhr)
  Bahn           Schwimmerin          Jg.             Verein            Meldezeit
Bahn 1    Mikulic, Maja              2008  Schule an der Weissach        00:00,00
Bahn 2    Schwenger, Luisa           2008  Schule an der Weissach        00:00,00
Bahn 3    Cordeiro, Anna             2008  Schule an der Weissach        00:00,00
Bahn 4    Johnson Odia, Emily        2008  Grundschule Auenwald, UB/OB   00:00,00
Bahn 5    Maiberg, Antje             2008  GS Burgstetten                00:00,00
                                                                                 

Lauf 4/12 (ca. 12:28 Uhr)
  Bahn           Schwimmerin          Jg.             Verein            Meldezeit
Bahn 1    Keller, Lilli              2007  Schule an der Weissach        00:00,00
Bahn 2    Lohrey, Xenia              2007  GS Burgstetten                00:00,00
Bahn 3    Harich, Emily              2007  Schule an der Weissach        00:00,00
Bahn 4    Weber, Merle               2007  GS Burgstetten                00:00,00
Bahn 5    Burock, Lena               2007  Schule an der Weissach        00:00,00
                                                                                 

Lauf 5/12 (ca. 12:29 Uhr)
  Bahn           Schwimmerin          Jg.             Verein            Meldezeit
Bahn 1                                                                           
Bahn 2    Ruta, Lilly                2006  Schule an der Weissach        00:00,00
Bahn 3    Lück, Emilia               2006  GS Oberweissach               00:00,00
Bahn 4    Mayer, Jana                2006  Schule an der Weissach        00:00,00
Bahn 5                                                                           
                                                                                 

Lauf 6/12 (ca. 12:30 Uhr)
  Bahn           Schwimmerin          Jg.             Verein            Meldezeit
Bahn 1                                                                           
Bahn 2    Wihofszki, Chiara          2006  Plaisirschule                 00:00,00
Bahn 3    Stahlheber, Jella          2006  Schule an der Weissach        00:00,00
Bahn 4    Wenzel, Franka             2006  Grundschule Auenwald, UB/OB   00:00,00
Bahn 5                                                                           
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Lauf 7/12 (ca. 12:31 Uhr)
  Bahn           Schwimmerin          Jg.             Verein            Meldezeit
Bahn 1    Siegler, Zoey              2006  Plaisirschule                 00:00,00
Bahn 2    Stubert, Katarina          2006  Schule an der Weissach        00:00,00
Bahn 3    Friederich, Laura          2006  Schule an der Weissach        00:00,00
Bahn 4    Grau, Jule                 2006  Plaisirschule                 00:00,00
Bahn 5    Schamel, Meret             2006  Plaisirschule                 00:00,00
                                                                                 

Lauf 8/12 (ca. 12:32 Uhr)
  Bahn           Schwimmerin          Jg.             Verein            Meldezeit
Bahn 1    Mencarelli, Elisa          2006  GS Oberweissach               00:00,00
Bahn 2    Höher, Sonja               2006  Plaisirschule                 00:00,00
Bahn 3    Strohmaier, Lina           2006  GS Oberweissach               00:00,00
Bahn 4    Lachner, Leonie            2006  Schule an der Weissach        00:00,00
Bahn 5    Mikulic, Giulia            2006  Schule an der Weissach        00:00,00
                                                                                 

Lauf 9/12 (ca. 12:33 Uhr)
  Bahn           Schwimmerin          Jg.             Verein            Meldezeit
Bahn 1    Konstanz, Selina           2006  Plaisirschule                 00:00,00
Bahn 2    Leissner, Laura            2006  Grundschule Auenwald, UB/OB   00:00,00
Bahn 3    Frey, Klara                2006  Schule an der Weissach        00:00,00
Bahn 4    Eisenblätter, Lavina       2006  Schule an der Weissach        00:00,00
Bahn 5    Ulmer, Alina Kim           2006  Schule an der Weissach        00:00,00
                                                                                 

Lauf 10/12 (ca. 12:34 Uhr)
  Bahn           Schwimmerin          Jg.             Verein            Meldezeit
Bahn 1                                                                           
Bahn 2    Hagen, Lisa Maria          2005  Schule an der Weissach        00:00,00
Bahn 3    Rommel, Lisa               2005  Plaisirschule                 00:00,00
Bahn 4    Pfuderer, Marie            2005  Max-Eyth-Realschule           00:00,00
Bahn 5                                                                           
                                                                                 

Lauf 11/12 (ca. 12:35 Uhr)
  Bahn           Schwimmerin          Jg.             Verein            Meldezeit
Bahn 1                                                                           
Bahn 2    Finow, Lara                2005  Conrad-Weiser-Schule Aspach   00:00,00
Bahn 3    Lazia, Daria               2005  Schule an der Weissach        00:00,00
Bahn 4    Kaupp, Sara                2005  Schule an der Weissach        00:00,00
Bahn 5                                                                           
                                                                                 

Lauf 12/12 (ca. 12:36 Uhr)
  Bahn           Schwimmerin          Jg.             Verein            Meldezeit
Bahn 1    Schützle, Katharina        2005  Schule an der Weissach        00:00,00
Bahn 2    Andres, Lisa               2005  GS Oberweissach               00:00,00
Bahn 3    Hüber, Leonie              2005  Schule an der Weissach        00:00,00
Bahn 4    Sammet, Jill               2005  Gymnasium in der Taus         00:00,00
Bahn 5    Oesterle, Ronja            2005  Schule an der Weissach        00:00,00
                                                                                 
                                                                                 

Wettkampf 21 - 50m Rücken männlich
Lauf 1/4 (ca. 12:37 Uhr)
  Bahn            Schwimmer           Jg.             Verein            Meldezeit
Bahn 1    Bracher, Jannis            2004  Schickardt-Realschule         00:00,00
Bahn 2    Stirm, Tim                 2004  Max-Eyth-Realschule           00:00,00
Bahn 3    Renno, Laurence            2004  Schickardt-Realschule         00:00,00
Bahn 4    Strupp, Laurin             2004  Gymnasium in der Taus         00:00,00
Bahn 5    Strupp, Cedric             2004  Gymnasium in der Taus         00:00,00
                                                                                 

Lauf 2/4 (ca. 12:38 Uhr)
  Bahn            Schwimmer           Jg.             Verein            Meldezeit
Bahn 1                                                                           
Bahn 2    Bollinger, Felix           2003  Max-Eyth-Realschule           00:00,00
Bahn 3    Schamal, Valentin          2003  Max-Eyth-Realschule           00:00,00
Bahn 4    Sattler, Finn              2003  Gymnasium in der Taus         00:00,00
Bahn 5    Knappe, Benjamin           2003  Max-Eyth-Realschule           00:00,00
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Lauf 3/4 (ca. 12:39 Uhr)
  Bahn            Schwimmer           Jg.             Verein            Meldezeit
Bahn 1                                                                           
Bahn 2                                                                           
Bahn 3    Wright, Joshua             2002  Max-Eyth-Realschule           00:00,00
Bahn 4    Dombos, Maximilian         2002  Schickardt-Realschule         00:00,00
Bahn 5                                                                           
                                                                                 

Lauf 4/4 (ca. 12:41 Uhr)
  Bahn            Schwimmer           Jg.             Verein            Meldezeit
Bahn 1    Zowe, Moritz               2001  Max-Eyth-Realschule           00:00,00
Bahn 2    Simchen, Denis             2000  Gymnasium in der Taus         00:00,00
Bahn 3    Matic, Danijel             1999  Gymnasium in der Taus         00:00,00
Bahn 4    Huthmacher, Steffen        1999  Gymnasium in der Taus         00:00,00
Bahn 5    Pavlov, Kirill             1998  Gewerbliche Schule Backnang   00:00,00
                                                                                 
                                                                                 

Wettkampf 22 - 50m Rücken weiblich
Lauf 1/4 (ca. 12:42 Uhr)
  Bahn           Schwimmerin          Jg.             Verein            Meldezeit
Bahn 1                                                                           
Bahn 2    Lastavec, Michelle         2004  Max-Eyth-Realschule           00:00,00
Bahn 3    Zowe, Maike                2004  Max-Eyth-Realschule           00:00,00
Bahn 4    Friz, Sofie                2004  Schickardt-Realschule         00:00,00
Bahn 5    Wehrsig, Leonie            2004  Gymnasium in der Taus         00:00,00
                                                                                 

Lauf 2/4 (ca. 12:43 Uhr)
  Bahn           Schwimmerin          Jg.             Verein            Meldezeit
Bahn 1    Spitznagel, Hanna          2004  Max-Eyth-Realschule           00:00,00
Bahn 2    Franz, Lisa                2004  Gymnasium in der Taus         00:00,00
Bahn 3    Heilmayr, Katharina        2004  Schickardt-Realschule         00:00,00
Bahn 4    Hinderer, Hanna            2004  Max-Eyth-Realschule           00:00,00
Bahn 5    Trilitsch, Dana Vita       2004  Gymnasium in der Taus         00:00,00
                                                                                 

Lauf 3/4 (ca. 12:45 Uhr)
  Bahn           Schwimmerin          Jg.             Verein            Meldezeit
Bahn 1    Barschkies, Carlotta       2003  Gymnasium in der Taus         00:00,00
Bahn 2    Reinecke, Vanessa          2003  Max-Eyth-Realschule           00:00,00
Bahn 3    Ettle, Emma                2003  Schickardt-Realschule         00:00,00
Bahn 4    Kopf, Giorgia              2003  Gymnasium in der Taus         00:00,00
Bahn 5    Möhle, Cara                2003  Schickardt-Realschule         00:00,00
                                                                                 

Lauf 4/4 (ca. 12:46 Uhr)
  Bahn           Schwimmerin          Jg.             Verein            Meldezeit
Bahn 1                                                                           
Bahn 2    Bracher, Jana              2002  Schickardt-Realschule         00:00,00
Bahn 3    Mauthe, Sara               2002  Schickardt-Realschule         00:00,00
Bahn 4    Mauthe, Lisa               2001  Schickardt-Realschule         00:00,00
Bahn 5 
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